





























	.000000.001.0000.0000													
127	202.218.500.000.000	369400017	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. BALDE PLASTICO	8.00	Unidad	35.300	28.24	C2	
	.01.00.000.001													
	.000.1601.530805													
	.000000.001.0000.0000													
128	202.218.500.000.000	3532200122	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIO ATOMIZADOR 500 CC	15.00	Unidad	17.500	26.25	C2	
	.01.00.000.001													
	.000.1601.530805													
	.000000.001.0000.0000													
129	202.218.500.000.000	342401411	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. HIPOCLORITO DE SODIO	20.00	Galón (US)	27.400	54.80	C2	
	.01.00.000.001													
	.000.1601.530805													
	.000000.001.0000.0000													
130	202.218.500.000.000	3694000119	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO 500, 800,1000 ML SACHET	20.00	Unidad	100.000	200.00	C2	
	.01.00.000.001													
	.000.1601.530805													
	.000000.001.0000.0000													
131	202.218.500.000.000	3694000121	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO	10.00	Unidad	125.000	125.00	C2	
	.01.00.000.001													
	.000.1601.530805													
	.000000.001.0000.0000													
132	202.218.500.000.000	3899300113	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. ESCOBA DE PLASTICO RIGIDA PARA EXTERIOR	10.00	Unidad	40.000	40.00	C2	
	.01.00.000.001													
	.000.1601.530805													
	.000000.001.0000.0000													
133	202.218.500.000.000	346200926	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. DESINFECTANTE PARA PISOS	15.00	Galón (US)	65.000	97.50	C2	
	.01.00.000.001													
	.000.1601.530805													
	.000000.001.0000.0000													
134	202.218.500.000.000	3899300112	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	25.00	Unidad	22.800	57.00	C2	
	.01.00.000.001													
	.000.1601.530805													
	.000000.001.0000.0000													
135	202.218.500.000.000	3213100110	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. PAÑO ABSORBENTE	12.00	Unidad	40.000	48.00	C2	
	.01.00.000.001													
	.000.1601.530805													
	.000000.001.0000.0000													
136	202.218.500.000.000	3899300130	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. SET DE MOPA MANGO, BASE, MOPA DE 64 CM	16.00	Unidad	185.000	296.00	C2	
	.01.00.000.001													
	.000.1601.530805													
	.000000.001.0000.0000													
137	202.218.500.000.000	3693001113	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	Catalogo Electrónico	Adquisición de materiales de aseo para la limpieza de las instalaciones de la Universidad Estatal Amazónica. FUNDAS PLASTICAS PARA BASURA	200.00	Unidad	19.600	392.00	C2	













